
Atti della pontificia accademia
romana di archeologia (Serie
III). RENDICONTI. Volume III.
Annata accademica 1924-25
Read More
SKU: 12209
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Tipografia Poliglotta Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1925

Product Description
In 8, pp. 500. Rilegatura mezza pergamena e angoli, titoli in oro su doppio tassello al dorso.
Taglio superiore rosso e segnalibro. Sguardie con motivi decorativi in giallo. Numerose figure
nel testo, XXVIII tavole e piante fuori testo (alcune ripiegate). Scritti di G. Mercati, H. Delehaye,
G. Wilpert, Carlo Albizzati ed altri. Accurati indici rilegato Perfetto (Mint) (12209)
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Sui munimenti ed altre
costruzioni poligonie od
epimonolite dette ciclopiche
saturnie o pelasgiche e sui resti
di tali fabbriche, esistenti nella
provincia romana. Titolo della
cop. "Guida per gli avanzi di
costruzioni poligonie dette
ciclopiche, saturnie, o
pelasgiche nella provincia di
Roma."
Read More
SKU: 12059
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Fonteanive Rodolfoeditore: Tip. Ippolito
Sciollaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1887

Product Description
198 p., tavole illustrate; 24 cm. Brossura. Firma e dedica autog. dell'autore e seconda dedica
anonima all'antiporta. Pubblicazione della Sezione di Roma del Club alpino italiano. Segni del
tempo e piccole mancanze con restauro alla cop. Tre piccole correzioni a penna a sviste
grammaticali delle prime due pagine brossura Buono (Good) (12059)

Catologo Libreria Viborada
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Rosso argento e turchino : i
colori, le armi, le uniformi dei
carabinieri. 3 Volumi
Read More
SKU: 11046
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pezzolet, Vincenzoeditore: Ente editoriale
per l'Arma dei carabinieriluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1999-2001

Product Description
3 volumi di 34 cm. 1: Dalle origini all'unità d'Italia, 183 pagine illustrate, 2: Dall'unità d'Italia alla
vigilia del grigio-verde, 256 pagine illustrate, 3: Dall'avvento del grigio-verde alla seconda
guerra mondiale, 207 pagine illustrate. Legatura editoriale come da foto rilegato Ottimo (Fine)
(11046)

Catologo Libreria Viborada
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Sermoneta e i Caetani.
Dinamiche politiche, sociali e
culturali di un territorio tra
Medioevo ed età moderna. Atti
del convegno (Roma-Sermoneta,
16-19 .. Di UN Territorio Tra
Medioevo Ed Eta Moderna
Read More
SKU: 9798
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fiorani, Luigieditore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 702 pagine, illustrato, brossura con sovracop., fioriture lievi al taglio, alle copertine e al
bordo superiore della sovracop., piccoli strappi restaurati al bordo superiore della sovracop.,
all'inrerno fresco e in ottimo stato brossura Molto buono (Very Good) (9798)

Catologo Libreria Viborada
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Santuari e tombe rupestri
dell'antica Frigia e un'indagine
sulle tombe della Licia
Read More
SKU: 9639
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: De Francovich, Gèzaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1990

Product Description
in 4, 208 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. illustrata, tracce di polvere al
taglio superiore rilegato Ottimo (Fine) (9639)

Tessera paemeiobrigensis. Un
nuovo editto di Augusto dalla
Transduriana provinciae
l'imperium proconsulare del
princeps
Read More
SKU: 9545
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Costabile, Feliceeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 148 pagine, illustrato, brossura, ancora nel cellophane brossura Perfetto (Mint) (9545)

Sculture del Foro severiano di
Leptis Magna
Read More
SKU: 9509
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Floriani Squarciapino Maria, Caputo Giacomo
editore: L'Erma di Bretschneiderluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1974

Product Description
184 pagine con 95 pagine di tavoli, illustrato, 29 cm . Brossura brossura Ottimo (Fine) (9509)

Catologo Libreria Viborada
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Il vangelo di Dionisio. Un
manoscritto bizantino da
Costantinopoli a Messina
Read More
SKU: 8844
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Iacobini Antonio, Perria Lidiaeditore: Argos
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 188. Brossura con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Firma e dedica autografa
dell'autrice. brossura Ottimo (Fine) (8844)

Il capitale, critica dell'economia
politica.
Read More
SKU: 7977
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Karl Marxeditore: Rinascitaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1954-1956

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
23 cm Otto volumi in legatura editoriale in tutta tela crema con doppio tassello verde al dorso,
riuniti in cofanetto rigido. Libro I, parte 1a, 2a, 3a - Libro II, parte 1a, parte 2a - Libro III, parte
1a, 2a, 3a. A cura di Palmiro Togliatti, Delio Cantimori, Ambrogio Donini, Cesare Luporini,
Gastone Manacorda, Aldo Natoli, Antonio Pesenti e Felice Platone. Traduzione di Delio
Cantimori. Nella collana I classici del marxismo . Abrasioni ai tasselli, altrimenti molto buono.
rilegato Molto buono (Very Good) (7977)

L'artisanat du bronze en Italie
centrale (1200-725 avant notre
??re): Le m??tal des d??p??ts
volontaires
Read More
SKU: 6290
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Leho??rff Anneeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 472. Legatura lucida cartonata. Illustrazioni nel testo. Nuovo ancora sigillato.
Bibliothèque des Écoles françaises d'Athènes et de Rome 335 rilegato Nuovo (New) (6290)
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La France et le pouvoir
pontifical (1595-1661). L'ésprit
des institutions
Read More
SKU: 5757
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Olivier Poncet a cura dieditore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2011 (stampa 2012)

Product Description
XIV, 966 p. ; 25 cm. Cartonato editoriale. Bibliothèque des Écoles françaises d'Athènes et de
Rome 347. Nuovo, ancora sigillato rilegato Perfetto (Mint) (5757)

Megara Hyblaea 7. La ville
classique, hellenistique et
romaine.
Read More
SKU: 5616
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Hemri Trézinyeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 518. Brossura. Illustrazioni nel testo. Nuovo ancora sigillato. Collection de l'École
française de Rome 1/7 brossura Nuovo (New) (5616)
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